1.  Predmetom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán            

pri poskytnutí dotácie z programu Úradu vlády Slovenskej republiky (ďalej ako „úrad vlády“) 

s názvom Kultúra národnostných menšín 2015 v sume 11 500 eur (slovom: jedenásťtisíc päťsto 
eur), ktorú sa prijímateľ zaväzuje použiť v plnej výške na realizáciu podporeného projektu 

žiadosti / podporených projektov žiadosti číslo 132215 (ďalej ako „žiadosť“), v rozsahu a za 

podmienok vymedzených v tejto zmluve, a to: 

P. 

č. 
Názov projektu